



LAKSTAV PRAHA 5 s.r.o.  
Bílovská 758  
Praha 5 - Řeporyje 155 00  
tel./fax : 315 66 25 17

**Cenová nabídka č . 60 / 2021 / L P 5**  
**Zeměměřický úřad Pod sídlištěm 1800/9 Praha 8 Kobylisy**  
**Hygienické zařízení ve 3 NP**

**Odstranění obklad**

<u>m.č. 3029 / 2,813 x 2,0 x 2 str / 0,95 x 2,0 x 2, str / = 15,05 m<sup>2</sup> - ( 0,8 x 2,0 ) - 1,60 m<sup>2</sup></u>	m2	13,45
<u>m.č. 3030 / 2,1 x 2,0 x 2 sttr / 2,812 x 2,0 x 2 str / = 19,65 m<sup>2</sup> -(0,80 x 2,0 x 2ks) - 3,20</u>	m2	16,45
<u>m.č. 3031 / 2,48 x 2,0 x 2 sttr / 2,812 x 2,0 x 2 str / 0,375x 2,0 x 2ks= 22,66 m<sup>2</sup> -(0,80 x 2,0x1ks) - 1,60</u>	m2	21,06
<u>m.č. 3032 / 3,08x 2,0 x 2 / 2,1 x 2,0 x 2 / = 20,72 m<sup>2</sup> -(0,8 x 2,0 x 2 ks) - 3,2</u>	m2	17,52
<u>m.č.3033/2 2,738 x 2,0 x 2,ks / 0,95 x 2,0 x 2 ks / = 14,75 m<sup>2</sup> --(0,8 x 2,0 ) - 1,6</u>	m2	13,15
<u>m.č.3033/1 2,52 x 2,0 x 1 ks / 2,738 x 2,0 /0,10 x 2,0 / 0,425 x 2,0 / 2,55 x 2,0 x 2 ks / = 21,77 m<sup>2</sup> - ( 0,8 x 2,0 x 2ks) - 3,2m<sup>2</sup></u>	m2	18,57
<b><u>Celkem odstranění obklad</u></b>	<b>m2</b>	<b>100,2</b>

**Odstranění SDK 12,5 mm**

<u>m.č. 3029 / 2,813 x 2,30 x 2 str / 0,95 x 2,30 x 2, str / = 17,31 m<sup>2</sup> - ( 0,8 x 2,0 ) - 1,60 m<sup>2</sup></u>	m2	15,71
<u>m.č. 3030 / 2,1 x 2,30 x 2 sttr / 2,812 x 2,30 x 2 str / = 22,6 m<sup>2</sup> -(0,80 x 2,0 x 2ks) - 3,20</u>	m2	19,4
<u>m.č. 3031 / 2,48 x 2,30 x 2 sttr / 2,812 x 2,30 x 2 str / 0,375x 2,30 x 2ks= 26,07 m<sup>2</sup> -(0,80 x 2,0x1ks) - 1,60</u>	m2	24,47
<u>m.č. 3032 / 3,08x 2,30 x 2 / 2,1 x 2,30 x 2 / = 23,83 m<sup>2</sup> -(0,8 x 2,0 x 2 ks) - 3,2</u>	m2	20,63
<u>m.č.3033/2 2,738 x 2,30 x 2,ks / 0,95 x 2,30 x 2 ks / = 16,96 m<sup>2</sup> --(0,8 x 2,0 ) - 1,6</u>	m2	15,36
<u>m.č.3033/1 2,52 x 2,30 x 1 ks / 2,738 x 2,30 /0,10 x 2,30 / 0,425 x 2,30 / 2,55 x 2,30 x 2 ks / = 24,8 m<sup>2</sup> - ( 0,8 x 2,0 x 2ks) - 3,2m<sup>2</sup></u>	m2	21,6
<b><u>Celkem odstranění SDK TL. 12,5 mm</u></b>	<b>m2</b>	<b>117,17</b>

**Odstranění dlažby**

<u>m.č. 3029 / 2,813 x 0,95 = 2,67 m<sup>2</sup> + 0,1 práh</u>	m2	2,77
<u>m.č. 3030 / 2,1 x 2,812 = 5,91 m<sup>2</sup> + 0,1 práh m<sup>2</sup></u>	m2	6,01
<u>m.č. 3031 / 2,48 x 2,812 = 6,97 + 0,1 práh = 7,07 m<sup>2</sup> - (0,375x0,5)- 0,19 m<sup>2</sup></u>	m2	6,88
<u>m.č. 3032 / 3,08x 2,1 = 6,47 m<sup>2</sup> + 0,1x2ks práh</u>	m2	6,67

<u>m.č.3033/2</u> <u>2,738 x 0,95 = 2,60 m2 + 0,1 práh</u>	m2	2,70
<u>m.č.3033/1</u> <u>1,296 x 1,89 / 1,358 x 2,51 / 0,425 x 1,35 / 0,1 x 0,6 / = 6,9m2</u>	m2	6,90
<b><u>Celkem odstranění dlažby</u></b>	<b><u>m2</u></b>	<b><u>31,93</u></b>
<b><u>Demontáž příček kabin</u></b>		
<u>m.č. 3031</u> <u>1,295 x 2,00 / 0,989 x 2,0</u>	<u>m2</u>	<u>4,56</u>
<u>Odstranění zárubní 600x 1970</u>	<u>ks</u>	<u>1,00</u>
<b><u>Demontáž příček kabin</u></b>		
<u>m.č. 3033</u> <u>1,295 x 2,0 / 1,95x 2,0</u>	<u>m2</u>	<u>6,49</u>
<u>Odstranění zárubní 600x 1970 x 2 ks</u>	<u>ks</u>	<u>2,00</u>
<b><u>Demontáž Revizní dvířka</u></b>		
<u>M. č.3.030</u> <u>- 25 x 25 cm nerez / 70 x 90 cm nerez</u>	<u>ks</u>	<u>2,00</u>
<u>M. č.3.031</u> <u>-strop Plastová dvířka 30 x 30 cm</u>	<u>ks</u>	<u>2,00</u>
<b><u>Montáž příček kabin SDK GKBI 12,5 mm 1x opláštěná</u></b>		
<u>m.č. 3031 /š. 1,295 x v.2,93/ 0,99 x 2,93 /</u>	<u>m2</u>	<u>6,70</u>
<u>m.č. 3033 - 1,295 x 2,93 / 1,95 x 2,93 /</u>	<u>m2</u>	<u>9,51</u>
		<b><u>16,21</u></b>
<b><u>SDK GKBI 12,5 mm montáž desek na původní konstrukci</u></b>		
<u>m.č. 3029 /</u> <u>2,813 x 2,30 x 2 str / 0,95 x 2,30 x 2, str / = 17,31 m2 - ( 0,8 x 2,0 ) - 1,60 m2</u>	m2	15,71
<u>m.č. 3030 /</u> <u>2,1 x 2,30 x 2 str / 2,812 x 2,30 x 2 str / = 22,6 m2 -(0,80 x 2,0 x 2ks) - 3,20</u>	m2	19,4
<u>m.č. 3031 /</u> <u>2,48 x 2,30 x 2 str / 2,812 x 2,30 x 2 str / 0,375x 2,30 x 2ks= 26,07 m2 -(0,80 x 2,0x1ks) - 1,60</u>	m2	24,47
<u>m.č. 3032 /</u> <u>3,08x 2,30 x 2 / 2,1 x 2,30 x 2 / = 23,83 m2 -(0,8 x 2,0 x 2 ks) - 3,2</u>	m2	20,63
<u>m.č.3033/2</u> <u>2,728 x 2,30 x 2,ks / 0,95 x 2,30 x 2 ks / = 16,92 m2 --(0,8 x 2,0 ) - 1,6</u>	m2	15,32
<u>m.č.3033/1</u> <u>2,52 x 2,30 x 1 ks / 2,738 x 2,30 /0,10 x 2,30 / 0,425 x 2,30 / 2,55 x 2,30 x 2 ks / = 24,8 m2 - ( 0,8 x 2,0 x 2ks) - 3,2m2</u>	m2	21,6
<b><u>Celkem montáž desk GKBI SDK TL. 12,5 mm na půodní konstrukci</u></b>	<b><u>m2</u></b>	<b><u>117,13</u></b>
<b><u>Nalepení obklad 600 x 200 mm</u></b>		
<u>m.č. 3029 /</u> <u>2,813 x 2,30 x 2 str / 0,95 x 2,30 x 2, str / = 17,31 m2 - ( 0,8 x 2,0 ) - 1,60 m2</u>	m2	16,31
<u>m.č. 3030 /</u> <u>2,1 x 2,30 x 2 str / 2,812 x 2,30 x 2 str / = 22,6 m2 -(0,80 x 2,0 x 2ks) - 3,20</u>	m2	19,40
<u>m.č. 3031 /</u> <u>2,48 x 2,30 x 2 str / 2,812 x 2,30 x 2 str / 0,375x 2,30 x 2ks= 26,07 m2 -(0,80 x 2,0x1ks) - 1,60</u>	m2	24,47

<u>m.č. 3031 / Příčka SDK -š. 1,295 x v.2,3/ 0,99 x 2,3 / = 5,26 x 2, str = 10,52m2 = ( 0,60 x 2,0 x 2str)=2,40 m2</u>	m2	8,12
<u>m.č. 3032 / 3,08x 2,30 x 2 / 2,1 x 2,30 x 2 / = 23,83 m2 -(0,8 x 2,0 x 2 ks) - 3,2</u>	m2	20,63
<u>m.č.3033/2 2,738 x 2,30 x 2,ks / 0,95 x 2,30 x 2 ks / = 16,96 m2 --(0,8 x 2,0 ) - 1,6</u>	m2	15,36
<u>m.č.3033/1 2,52 x 2,30 x 1 ks / 2,738 x 2,30 /0,10 x 2,30 / 0,425 x 2,30 / 2,55 x 2,30 x 2 ks / = 25,03 m2 - ( 0,8 x 2,0 x 2ks) - 3,2m2</u>	m2	21,83
<u>m.č. 3033/1 Příčka SDK š 1,295 x2,3 . / 1,95 x 2,30 / = 7,46 m2 x 2 str =14,92 m2 =(0,6x2x2 str) -2,40 m2</u>	m2	12,52
<b><u>Celkem nalepení obklad</u></b>	<b>m2</b>	<b>138,64</b>

**Osazení ,nalepení ukončovacích a rohových lišt , nerez 10/250 L**

Ukončení okolo zárubně 2,0 + 2,0 +0,9= 4,90x 6ks x 2 str./ 4,90bm x 3ks 1 str. bm 73,50

Ukončení rohů U v, 2,90 x 7ks /ukončení geberitu 3x1m bm 23,30

**Akrylování spár nad obkladem**

2,811+ 0,95x2/2,1 + 2,812x2/2,48+2,812x2/ 0,375 x 2ks/3,08+2,1x2/2,73+0,95x2/2,52+2,74x2/0,10 x2/0,425x1/1,36+2x2/2,55x2/ bm 69,36

**Silikonování spár mezi obkladem a dlažbou**

2,811+ 0,95x2/2,1 + 2,812x2/2,48+2,812x2/ 0,375 x 2ks/3,08+2,1x2/2,73+0,95x2/2,52+2,74x2/0,10 x2/0,425x1/1,36+2x2/2,55x2/ =69,36 bm -6,60bm zár. bm 62,76

**Silikonování rohových vnitřních spár mezi obkladem**

37 ks x 2,3 v. bm 85,10

**Silikonování spár mezi obkladem a nerezovou lištou**

bm 73,50 bm 73,50

**Pokládka dlažby 600 x 600 mm DAR 63724 na koso / šedá**

m.č. 3029 / 2,813 x 0,95 = 2,67 m2 + 0,1 práh m2 2,77

m.č. 3030 / 2,1 x 2,812 = 5,91 m2 + 0,1 práh m2 m2 6,01

m.č. 3031 / 2,48 x 2,812 = 6,97 + 0,1 práh = 7,07 m2 - (0,375x0,5)- 0,19 m2 m2 6,88

m.č. 3032 / 3,08x 2,1 = 6,47 m2 + 0,1x2ks práh m2 6,67

m.č.3033/2 2,738 x 0,95 = 2,60 m2 + 0,1 práh m2 2,70

m.č.3033/1 1,296 x 1,89 / 1,358 x 2,51 / 0,425 x 1,35 / 0,1 x 0,6 / = 6,9m2 m2 6,90

**Celkem odstranění dlažby** **m2** **31,93**

**Montáž Revizní dvířka RD - AL / S -výrobce Havos s úpravou rozměru otvoru AL/ S**

M. č.3.032 - 20 x 20 cm nerez / 70 x 90 cm nerez ks 2,00

M. č.3.031/ 1 a m.č.3033 -strop Plastová dvířka 30 x 30 cm ks 2,00

### Hzdvoizolace sprchovacího koutu

m.č.3029 podlaha-2,813 x 0,95 =2,67m2

m2 2,67

m.č.3029 sprchový kout-0,95 x 2,30/1,50 x 2,30 x 2 str

m2 9,09

Celkem hydroizolace

m2 11,76

Koutový hydroizolační pásek 2,81+0,95 x2/2,30x2 ks

bm 12,12

Koutový hydroizolační nároží vnitřní

ks 4,00

Těsnící prostup pro potrubí

ks 3,00

Montáž zárubní 600x1970 tl 100mm levá

ks 2,00

Montáž zárubní 600x1970 tl 100mm pravá

ks 1,00

Nátěr zárubní barva Dulux Rapidrysinmat Odstín KN.01.

Nátěr zárubní 600x1970 tl 100mm levá

ks 2,00

Nátěr zárubní 600x1970 tl 100mm pravá

ks 1,00

Nátěr zárubní 800x1970 tl 100mm pravá

ks 3,00

Nátěr zárubní 800x1970 tl 100mm Levá

ks 3,00

Osazení nové dveře-plné Dub -svisl.Levá 600 / 1970

ks 2,00

Osazení nové dveře-plné Dub -svisl.Pravá 600 / 1970

ks 1,00

Osazení nové dveře-plné Dub -svisl.Pravá 800 / 1970

ks 1,00

Osazení nové dveře-plné Dub -svisl.Levá 800 / 1971

ks 2,00

Osazení dveří zámky rozteč 72 mm zadlabávací-vložka

ks 3,00

Osazení dveří zámky rozteč 72 mm zadlabávací-WC

ks 3,00

Osazení dveří kováním Rostex 804,rozteč 72 mm klika

ks 3,00

Osazení dveří kováním Rostex 804,rozteč 72 mm klika -upravená pro WC

ks 3,00

Malba Primalex plus SDK bílá stěny a strop

m.č. 3029 / (2,813 + 0,95) = 3,763bm x 2 str x v. 0,63 = 4,74 m2 /2,813x 0,95 = 2,67 m2

m2 7,41

m.č. 3030 (2,1+2,812)= 4,912 x 2 str x v. 0,63 =6,19m2 / 2,1x2,812=5,91 m2

m2 12,10

m.č. 3031 (2,48+2,812 +0,375) = 5,67 x 2 str x v. 0,63 =7,14 m2 / 2,48 x 2,812 + 0,375 x1,45=7,72 m2

m2 14,86

m.č. 3031 SDK příčka 1,295 x0,63 x 2, str. / 0,977x 0,63 x 2 str.

m2 2,86

m.č. 3032 (3,08 + 2,1) = 5,18 bm x 2 str x 0,63= **6,53 m2** / 3,08 x 2,1 = **6,47 m2**

m.č. 3033/2- (2,738+0,95) = 3,688 bm x 2 x v. 0,63= **4,64 m2** /

m.č. 3033/1 2,58x2+1,89x2+3,079+2,728+0,425+0,1= 15,27 x 0,63 = **9,62m2**/ 2,58x 1,36/0,425 x 1,35/ 1,3x 0,94/1,3x0,98/=**6,58 m2**

m.č. 3033 /1 SDK příčka 1,295 x0,63 x 2, str. / 1,914x 0,63 x 2 str.

**Celkem malba primalex Plus - bílá**

**m2** 13,00

**m2** 4,64

**m2** 16,20

**m2** 4,04

**75,11**

Popis prováděné práce <b>Bourací práce</b>		Jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	mat.+aplik.		
Kod pol.	A / Bourací práce - SDK ,dlažba. Obklad podlahy		kg/m2	za m.j.	m2/kg	na m.j.	celkem	Celkem	celkem za m2 / bm		
771573810R00	Odstranění původní dlažby	m2	1	1,00	155,00	31,93	5,50	175,62	4949,15	160,50	5124,77
965046111R00	Úběr povrchu bet. Podlah dimant. Kotouč. Do tl. 3 mm	m2	1	1,00	160,00	31,93	16,50	526,85	5108,80	176,50	5635,65
781473810R00	Odstranění původního obkladu do tl 20 mm	m2	1	1,00	200,00	100,20	5,50	551,10	20040,00	205,50	20591,10
763212811R00	Odstranění SDK desky bez poškození konstrukce	bm	1	1,00	70,00	117,17	2,00	234,34	8201,90	72,00	8436,24
R Položka	Odstranění poškozené tepelné izolace	m2	1	1,00	30,00	50,00	2,00	100,00	1500,00	32,00	1600,00
R Položka	Odstr.šroubů odřiznutím řez. kotoučem 6ks/m2	m2	1	1,00	28,00	117,17	2,00	234,34	3280,76	30,00	3515,10
R Položka	Odstranění zárubní kabin	ks	1	1,00	135,00	3,00	5,00	15,00	405,00	140,00	420,00
R Položka	Vyvěšení dveří a jejich likvidace	ks	1	1,00	35,00	3,00	5,00	15,00	105,00	40,00	120,00
R Položka	Odstranění příček kabin	m2	1	1,00	275,00	11,05	5,00	55,25	3038,75	280,00	3094,00
763171821R00	Odstr. revizní dvířka vč. Rámu -nerez do 1 m2-stěn	ks	1	1,00	85,00	2,00	5,00	10,00	170,00	90,00	180,00
763171811R00	Odstr. revizní dvířka vč. Rámu -plast do 1 m2-strop	ks	1	1,00	150,00	2,00	5,00	10,00	300,00	155,00	310,00
R Položka	Naložení nov. Mater. ručně.(kolečko) včetně vyložení	t	1	0,00	470,00	5,30	0,00	0,00	2491,00	470,00	2491,00
998776101R00	Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně)2x 5,3 t	t	1	1,00	710,00	10,60	2,00	21,20	7526,00	712,00	7547,20
R Položka	Doprava svislá vč. Vyložení (výtah)) 5 patro 3 x 5,3 t	t	1	1,00	850,00	15,90	2,00	31,80	13515,00	852,00	13546,80
17 09 04	Likvidace vybour. materiálu na skládku(směs.odpad).	t	1	1,00	0,00	5,30	2080,00	11024,00	0,00	2080,00	11024,00
R Položka	Doprava nového.mat.na stavbu Iveco .2 t sklápěč 3x 60	km	1	1,00	0,00	220,00	24,00	5280,00	0,00	24,00	5280,00
073002000R00	Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00	2,00	340,00	680,00	0,00	340,00	680,00
<b>Celkem bourací práce 5 patro</b>							18964,49	70631,36	<b>89595,85</b>		

Popis prováděné práce <b>Mont. SDK desky na původní konstrukci</b>		Jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	mat.+aplik.		
Kod pol.	B / Montáž SDK GKBI tl. 12 5 mm na původní konstrukci		kg/m2	za m.j.	m2/kg	na m.j.	celkem	Celkem	celkem za m2 / bm		
763121621R00	Montáž SDK deska 12,5 mm -1x opláštěná	m2	1	0,00	80,00	117,17	0,00	0,00	9373,60	80,00	9373,60
R Položka	Ztížení -pasování -výřezy	m2	1	0,00	45,00	117,17	0,00	0,00	5272,65	45,00	5272,65

763111311R00	Montáž tepelně akustické příčkové izolace 60 mm	m2	1	0,00	50,00	117,17	0,00	0,00	5858,50	50,00	5858,50
763172387R00	Mont. Plast revizních dvířek 30x30cm-pohled	ks	1	0,00	415,00	2,00	0,00	0,00	830,00	415,00	830,00
763172378R00	Mont. revizních dvířeka 70x90cm-Příčka	ks	1	0,00	600,00	1,00	0,00	0,00	600,00	600,00	600,00
763172387R01	Mont. revizních dvířeka 25x25cm-předstěna	ks	1	0,00	360,00	1,00	0,00	0,00	360,00	360,00	360,00
781494411R01	Osazení rohového profilu ALU	bm	1	0,00	85,00	32,00	0,00	0,00	2720,00	85,00	2720,00
Celkem montáž desky SDK GKBI tl. 12,5 mm na původní konstrukci								0,00	25014,75		25014,75

Popis prováděné práce		Materiál		jedn.	spotřeba	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena mater.	Aplikace	mat.+aplik.	Celkem
Kod pol.mat.	Ba /SDK Příčka 125 mm GKB+GKBI 1x opláštěná -mat.				kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem	celkem	celkem m2 / bm	
R pol M	Specifikace GKBI 12,5 mm tl.	m2	1	1,00	0,00		117,17	96,60	11318,62	0,00	96,60	11318,62
R pol M	Specif. min. vata Isover Uni tl. 60mm /1200/600	m2	1	1,00	0,00		117,17	90,60	10615,60	0,00	90,60	10615,60
R pol M	Specifikace samolepící bandáž 50 mmFiba	m2	1	1,50	0,00		117,17	1,80	316,36	0,00	2,70	316,36
R pol M	Specifikace Uniflot	m2	1	0,40	0,00		117,17	36,60	1715,37	0,00	14,64	1715,37
R pol M	Specifikace tmel finiš Ramade	m2	1	0,30	0,00		117,17	20,90	734,66	0,00	6,27	734,66
R pol M	Specifikace šroub TN 25/1000ks Wintech	m2	1	24,00	0,00		117,17	0,28	787,38	0,00	6,72	787,38
R pol M	Specifikace šroub TN 45/1000ks Wintech	m2	1	36,00	0,00		117,17	0,30	1265,44	0,00	10,80	1265,44
R pol M	Specifikace Brusný papír -mřížka	m2	1	0,09	0,00		117,17	14,00	147,63	0,00	1,26	147,63
R pol M	Specifikace revizní dvířka plast 300 x 300 mm	ks	1	1,00	0,00		2,00	165,90	331,80	0,00	165,90	331,80
R pol M	Specifikace revizní dvířka nerez 300 x 200 mm	ks	1	1,00	0,00		1,00	1530,00	1530,00	0,00	1530,00	1530,00
R pol M	Specifikace revizní dvířka nerez 700 x 900 mm	ks	1	1,00	0,00		1,00	3290,00	3290,00	0,00	3290,00	3290,00
R pol M	Alu roh	bm	1	1,10	0,00		32,00	8,00	281,60	0,00	8,80	281,60
Celkem materiál SDK GKB +GKBI příčka tl. 125 mm-1x opláštěná									32334,46	0,00		32334,46
	Doprava vnitrostavenišť.a dopr. Mat na staveniště	kpl	1	0,00	0,00		32334,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R Položka	Prořez -ztratné 10 %	kpl	1	0,10	0,00		32334,46	1,00	3233,45	0,00	0,10	3233,45
R Položka	Složení z doprav. prostředku ručně. 117,17m2x 15kg/m2	t	1	0,00	350,00		1,75	0,00	0,00	612,50	350,00	612,50
998776101R00	Doprava vodorovná do 25 m (ručně))	t	1	1,00	780,00		1,75	0,00	0,00	1365,00	780,00	1365,00
R Položka	Doprava svislá vč. uložení (ručně)) 3 patra	t	1	1,00	2700,00		1,75	0,00	0,00	4725,00	2700,00	4725,00
R.- pol.	Doprava nového.mat.na stavbu lveco .2 t	km	1	1,00	0,00		70,00	24,00	1680,00	0,00	24,00	1680,00
073002000R00	Příplatek- zastižený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00		1,00	340,00	340,00	0,00	340,00	340,00
Celkem									5253,45	6702,50		11955,95

Celkem materiál a doprava 32334,46+ 11955,95Kč.

44290,41

Celkem SDK Příčka GKB+GKBI 12,5 mm tl 125 mm, 1x opláštěná, včetně materiálu a přesunu 25014,75+ 44290,41Kč

69305,16

celkem aplikace		jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	aplikace.		
Kod pol.	C/ SDK Příčka W 111 1 x opláštěná		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem nářad	celk .práce	celkem m2 / bm		
763111621R00	Montáž SDK Příčka deska 12,5 mm	m2	1	0,00	130,00	16,21	0,00	0,00	2107,30	130,00	2107,30
763111611R00	Montáž kovové konstrukce CW + UW-75 mm	m2	1	0,00	390,00	16,21	0,00	0,00	6321,90	390,00	6321,90
763181421R01	Montáž kovové konstrukce UA - 75 mm/80	ks	1	0,00	540,00	16,21	0,00	0,00	8753,40	540,00	8753,40
763111311R00	Montáž tepelně akustické příčkové izolace	m2	1	0,00	42,50	16,21	0,00	0,00	688,93	42,50	688,93
781494511R01	Osazení rohového profilu ALU	bm	1	0,00	85,00	2,90	0,00	0,00	246,50	85,00	246,50
763181311R00	Osazení ocel.zárubně 600/1970/ 100 L	ks	1	0,00	610,00	2,00	0,00	0,00	1220,00	610,00	1220,00
763181321R01	Osazení ocel.zárubně 600/1970/ 100 P	ks	1	0,00	610,00	1,00	0,00	0,00	610,00	610,00	610,00
Celkem aplikace							0,00	19948,03	19948,03		

Popis prováděné práce		Materiál		jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	materiál	
Kod pol.mat.	Ca /SDK Příčka W 111 1x opláštěná -mat.		kg/m2		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem nářad	celk .práce	celkem m2 / bm	
R pol M	Specifikace GKBI 12 5 mm	m2	1	2,00	0,00	16,21	96,60	3131,77	0,00	0,00	193,20	3131,77
R pol M	U W profil 75 mm 75x40x0,6 4,00 m	m2	1	0,70	0,00	16,21	39,50	448,21	0,00	0,00	27,65	448,21
R pol M	CW profil 75 mm 75x50x0,6 3,00 m	m2	1	2,00	0,00	16,21	44,60	1445,93	0,00	0,00	89,20	1445,93
R pol M	UA profil 75 mm 75x40x 3,50m Záruben 800/1970	bm/ks	1	7,00	0,00	3,00	152,00	3192,00	0,00	0,00	1064,00	3192,00
R pol M	Kotvící úhelník UA 65 mm /4ks/bal.	ks	1	4,00	0,00	3,00	12,90	154,80	0,00	0,00	51,60	154,80
R pol M	Ocelová zárubeň 600/1970/100 L	ks	1	1,00	0,00	2,00	1085,00	2170,00	0,00	0,00	1085,00	2170,00
R pol M	Ocelová zárubeň 600/1970/100 P	ks	1	1,00	0,00	1,00	1085,00	1085,00	0,00	0,00	1085,00	1085,00
R pol M	Hmoždinka natloukací NH 6x45mm Bal 100ks	ks/m 2	1	1,60	0,00	16,21	0,80	20,75	0,00	0,00	1,28	20,75
R pol M	Stropní trn s hřebem 6x30 NHEVA	ks/m 2	1	1,60	0,00	16,21	2,70	70,03	0,00	0,00	4,32	70,03
R pol M	Specifikace těsnící pásek 65mm/3mm	m2	1	1,00	0,00	16,21	5,20	84,29	0,00	0,00	5,20	84,29

R pol M	Specif. min. vata Isover Uni tl. 60mm /1200/600	m2	1	1,00	0,00	16,21	90,60	1468,63	0,00	90,60	1468,63
R pol M	Alu roh	bm	1	1,10	0,00	2,90	8,00	25,52	0,00	8,80	25,52
R pol M	Specifikace samolepící bandáž 50 mmFiba	m2	1	1,50	0,00	16,21	1,80	43,77	0,00	2,70	43,77
R pol M	Specifikace Uniflot	m2	1	0,40	0,00	16,21	36,60	237,31	0,00	14,64	237,31
R pol M	Specifikace tmel finiš Ramade	m2	1	0,30	0,00	16,21	20,90	101,64	0,00	6,27	101,64
R pol M	Specifikace šroub 25/1000ks Wintech	m2	1	20,00	0,00	16,21	28,00	9077,60	0,00	560,00	9077,60
R pol M	Specifikace šroub TEX 3,5x9,5/ 100 ks	m2	1	4,00	0,00	16,21	0,25	16,21	0,00	1,00	16,21
R pol M	Specifikace šroub FN 4,2x5,5 s hrub.závit	m2	1	1,30	0,00	16,21	0,40	8,43	0,00	0,52	8,43
R pol M	Specifikace Brusný papír -mřížka	m2	1	0,09	0,00	16,21	14,00	20,42	0,00	1,26	20,42
R pol M	Speifikace akrylátový tmel Sikakryl	m2	1	0,20	0,00	16,21	62,00	201,00	0,00	12,40	201,00

**Celkem materiál** **23003,31** **0,00** **23003,31**

	<b>Doprava vnitrostavení.a dopr. Mat na staveniště</b>	kpl	1	0,00	0,00	0,00	23003,31	0,00	0,00	0,00	0,00
R Položka	Prořez -ztratné 10 %	kpl	1	0,10	1,00	1,00	23003,31	2300,33	0,00	2300,33	2300,33
R Položka	Složení z doprav. prostředku ručně. 16,21m2x 60,4,4kg/m2	t	1	0,00	350,00	0,98	0,00	0,00	343,00	350,00	343,00
998776101R00	Doprava vodorovná do 25 m (ručně))	t	1	1,00	780,00	0,98	0,00	0,00	764,40	780,00	764,40
R Položka	Doprava svislá vč. uložení (ručně)) 3 patra	t	1	1,00	2700,00	0,98	0,00	0,00	2646,00	2700,00	2646,00
R.- pol.	Doprava nového.mat.na stavbu Iveco .2 t	km	1	1,00	0,00	50,00	24,00	1200,00	0,00	24,00	1200,00
073002000R00	Příplatek- zadržovaný pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00	1,00	340,00	340,00	0,00	340,00	340,00

**Celkem** **7593,73**

Celkem materiál a doprava 23003,31+ 7593,73kč.

30597,04

Celkem SDK Příklad GKB+GKBI 12,5 mm tl 125 mm, 1x opláštěná, včetně materiálu a přesunu 30597,04+ 19948,03Kč

50545,07

Popis prováděné práce <b>Obklad 600x 200 mm</b>		Jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	mat.+aplik.		
Kod pol.	D / Nalepení obklad 600 x200 mm		kg/m2	za m.j.	m2/kg	na m.j.	celkem	Celkem	celkem za m2 / bm		
781121011R00	Napuštění podklad A 1x	m2	1	1,00	27,00	138,64	0,00	0,00	3743,28	27,00	3743,28
R-pol-M	Specifikace Weber podklad A	m2	1	0,14	0,00	138,64	85,00	1649,82	0,00	11,90	1649,82
781474115R00	Nalep. obklad nad 10 m2 na stříh přes 6 do 9 ks/m2	m2	1	1,00	410,00	87,80	0,00	0,00	35998,00	410,00	35998,00
781474111R00	Nalep. obklad nad 10 m2 na stříh 6 do 9 ks/m2.reliéf	m3	1	1,00	450,00	50,84	0,00	0,00	22878,00	450,00	22878,00



R-pol-M	Specifikace lep . Weberflor superflex	m2	1	7,00	0,00	138,64	22,60	21932,85	0,00	158,20	21932,85
R-pol-M	Specifikace obklad ,Rako Garda 600x200 -WADVE -567	m2	1	1,15	0,00	28,54	350,00	11487,35	0,00	402,50	11487,35
R-pol-M	Specifikace obklad ,Rako Garda 600x200 -WADVE -568	m2	1	1,15	0,00	59,45	350,00	23928,63	0,00	402,50	23928,63
R-pol-M	Specifikace obklad ,Rako Garda 600x200 -WARVE -568	m2	1	1,15	0,00	50,65	425,00	24755,19	0,00	488,75	24755,19
781474153R00	<b>Spár. obklad nad 10 m2 na stříh-přes 6 do 9 ks/m2</b>	m2	1	1,00	45,00	138,64	0,00	0,00	6238,80	45,00	6238,80
R-pol-M	Specif. Spár. hmota Ceresit CE 40 silverCG2WA	m2	1	0,30	0,00	138,64	70,20	2919,76	0,00	21,06	2919,76
781494511R00	<b>Osazení ,nalepení ukončovacích lišt , nerez 10/250</b>	bm	1	1,00	89,50	73,50	4,00	294,00	6578,25	93,50	6872,25
R-pol-M	Specif. ukončovacích lišt L. Nerez 10/250 mm-	bm	1	1,20	0,00	73,50	100,50	8864,10	0,00	120,60	8864,10
781494111R00	<b>Osazení ,nalepení rohových lišt , nerez 12,5/250</b>	bm	1	1,00	135,00	23,30	0,00	0,00	3145,50	135,00	3145,50
R-pol-M	Specif. ukončovacích lišt U. Nerez 12,5/250 mm-	bm	1	1,20	0,00	23,30	145,00	4054,20	0,00	174,00	4054,20
781495142R00	<b>Zhotovení otvoru obkladem kruhový od 30 do 60 mm</b>	ks	1	1,00	100,00	50,00	0,00	0,00	5000,00	100,00	5000,00
781495185R00	<b>Příplatek za práci řezání dlaždic</b>	m2	1	1,00	22,00	138,64	0,00	0,00	3050,08	22,00	3050,08
R Položka	<b>Zhotovení Kastlík k Geberit SDK GKFI12,5 mm</b>	ks	1	1,00	1200,00	3,00	280,00	840,00	3600,00	1480,00	4440,00
781495117R00	<b>Akrylování vnitřních spár nad obkladem</b>	bm	1	1,00	30,70	69,36	0,00	0,00	2129,35	30,70	2129,35
R-pol-M	Speifikace akrylátový tmel Sikakryl	m2	1	0,20	0,00	69,36	62,00	860,06	0,00	12,40	860,06
781495115R00	<b>Silikonování spár mezi obkladem a nerez.lištami</b>	bm	1	1,00	30,70	73,50	0,00	0,00	2256,45	30,70	2256,45
R-pol-M	Specifikace silikon. Tmel Ceresit 04 Silver	bm	1	0,20	0,00	73,50	160,00	2352,00	0,00	32,00	2352,00
781495115R00	<b>Silikonování spár vnitřní roh stěn mez obkladem</b>	bm	1	1,00	30,70	85,10	0,00	0,00	2612,57	30,70	2612,57
R-pol-M	Specifikace silikon. Tmel Ceresit 04 Silver	bm	1	0,20	0,00	85,10	160,00	2723,20	0,00	32,00	2723,20
763172315R00	<b>Montáž revizních dvířek vč rámu 60x60cm</b>	ks	1	1,00	420,00	1,00	0,00	0,00	420,00	420,00	420,00
R-pol-M	Specifikace revizní dvířka 60x90 cm Havos	ks	1	1,00	0,00	1,00	2390,00	2390,00	0,00	2390,00	2390,00
763172312R00	<b>Montáž revizních dvířek vč rámu 25x 25cm</b>	ks	1	1,00	280,00	1,00	0,00	0,00	280,00	280,00	280,00
R-pol-M	Magnety pod obklady PR05 -nastavitelné 4 ks	kpl	1	1,00	0,00	1,00	110,00	110,00	0,00	110,00	110,00
763172352R00	<b>Montáž revizních dvířek vč rámu 30x 30cm podhled</b>	ks	1	1,00	360,00	2,00	0,00	0,00	720,00	360,00	720,00
R-pol-M	Specifikace revizní dvířka 30x30 cm plast	ks	1	1,00	0,00	2,00	118,00	236,00	0,00	118,00	236,00
R Položka	<b>Naložení nov. Mater. ručně.(kolečko) včetně vyložení</b>	t	1	0,00	470,00	5,20	0,00	0,00	2444,00	470,00	2444,00
998776101R00	<b>Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně)2x 5,2t</b>	t	1	1,00	710,00	10,40	2,00	20,80	7384,00	712,00	7404,80
R Položka	<b>Doprava svislá vč. Vyložení (výtah)) 5 patro 3 x 5,2 t</b>	t	1	1,00	850,00	15,60	2,00	31,20	13260,00	852,00	13291,20
R Položka	<b>Doprava nového.mat.na stavbu Iveco .2 t sklápěč 3 x 60</b>	km	1	1,00	0,00	180,00	24,00	4320,00	0,00	24,00	4320,00
073002000R00	<b>Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst</b>	hod	1	1,00	0,00	2,00	340,00	680,00	0,00	340,00	680,00

**Celkem nalepení obklad 600 x200 mm**

114449,15 121738,28

**236187,43**

Popis prováděné práce <b>Dlažba 600x 600 mm -DAR 63724 žedá</b>		Jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiá	Aplikace	mat.+aplik.		
Kod pol.	E / Pokládka dlažba -keramika na koso		kg/m2	za m.j.	m2/kg	na m.j.	celkem	Celkem	lkem za m2 / bm		
776111311R00	Zametení. Vyluxování .prům. vysavač Nevada	m2	1	1,00	15,00	31,93	2,00	63,86	478,95	17,00	542,81
781112011R01	Penetr. pod nesav. povrch Weber Haft(dlažba,nátěr)	m2	1	1,00	27,00	31,93	0,00	0,00	862,11	27,00	862,11
R-pol-M	Specifikace Penetr . Weber. Haft(dlažba,nátěr)	m2	1	0,25	0,00	31,93	125,00	997,81	0,00	31,25	997,81
634111113R00	Zhotovení diletace zdivo -niv. Stěrku (miralon)	bm	1	1,00	25,00	62,76	0,00	0,00	1569,00	25,00	1569,00
R-pol-M	Specifikace dilační páska Miralon tl 5mm	bm	1	1,10	0,00	62,76	3,50	241,63	0,00	3,85	241,63
776141111R00	Vyrovnaní . Nivel. Stěr.Webr flor vlákn .do 3mm rychle tv..	m2	1	1,00	98,00	31,93	0,00	0,00	3129,14	98,00	3129,14
R Položka	Specif. Nivel.Stěr.Webr flor vlákn 4150.do 5mm*1,7kg/1mm	kg/m2	1	8,50	0,00	31,93	16,10	4369,62	0,00	136,85	4369,62
784111011R00	Přebroušení nivel. stěrky kotoučovou bruskou	m2	1	0,08	25,00	31,93	45,00	114,95	798,25	28,60	913,20
R pol M	Specifikace brusný kotouč hr, č. 40	m2	1	0,01	0,00	31,93	375,00	119,74	0,00	3,75	119,74
776111311R00	Zametení. Vyluxování .prům. vysavač Nevada	m2	1	1,00	15,00	30,88	2,00	61,76	463,20	17,00	524,96
789181101R00	Napuštění podklad A 1x	m2	1	1,00	27,00	31,93	0,00	0,00	862,11	27,00	862,11
R-pol-M	Specifikace Weberpodklad A	m2	1	0,14	0,00	31,93	85,00	379,97	0,00	11,90	379,97
771591207R00	Zhotovení hydroizolace stěrk. Weber Terizol	bm	1	1,00	120,00	11,76	0,00	0,00	1411,20	120,00	1411,20
R pol M	Specifikace stěrková Weber Terizol 2mm/3,5kg	bm	1	3,50	0,00	11,76	75,00	3087,00	0,00	262,50	3087,00
771591237R00	Zhotovení koutový hydroizolační pásek Weber.BE- 14	bm	1	1,00	29,00	12,12	0,00	0,00	351,48	29,00	351,48
R pol M	Specif. koutový hydroizolační pásek Weber.BE- 14	bm	1	1,05	0,00	12,12	50,00	636,30	0,00	52,50	636,30
771591257R00	Montáž koutový hydroizolační nároží /vnitřní,vnější	ks	1	1,00	25,00	4,00	0,00	0,00	100,00	25,00	100,00
R pol M	Specif. Koutový hydroizolační nároží /vnitřní,vnější	ks	1	1,00	0,00	4,00	69,50	278,00	0,00	69,50	278,00
771591257R00	Montáž těsnícho prostupu pro inst.potrubí	ks	1	1,00	71,50	3,00	0,00	0,00	214,50	71,50	214,50
R pol M	Specifikace těsnícího prostupu pro pro inst.potrubí	ks	1	1,00	0,00	3,00	89,50	268,50	0,00	89,50	268,50
771574112R00	Nalepení dlažby pochozí po 12 hod -do 4 ks/m2	m2	1	1,00	790,00	31,93	0,00	0,00	25224,70	790,00	25224,70
R-pol-M	Specifikace lepidlo Weber Superflex	m2	1	7,50	0,00	31,93	22,90	5483,98	0,00	171,75	5483,98
771574112R00	Specifikace dlažba , Rako CLAY 600 x 600 DAR 63724.1	m2	1	1,15	0,00	31,93	420,00	15422,19	0,00	483,00	15422,19
R-pol-M	Spárování dlažba Sparovací hmota Ceresit	m2	1	1,00	55,00	31,93	0,00	0,00	1756,15	55,00	1756,15
R-pol-M	Specifikace .Spár. hmota Ceresit Graphite 16	m2	1	0,50	0,00	31,93	78,90	1259,64	0,00	39,45	1259,64
R Položka	Zhotovení diletace mezi obkladem a dlažbou	bm	1	1,00	50,00	62,76	0,00	0,00	3138,00	50,00	3138,00
998776101R00	Specifikace silikon. tmel Ceresit CS 25 Manhattan	bm	1	0,20	0,00	62,76	163,80	2056,02	0,00	32,76	2056,02
R Položka	Příplatek za práci řezání dlaždic	m2	1	1,00	29,00	31,93	5,00	159,65	925,97	34,00	1085,62
R Položka	Naložení nov. Mater. ručně.(kolečko) včetně vyložení	t	1	0,00	470,00	1,70	0,00	0,00	799,00	470,00	799,00
998776101R00	Doprava vodorovná do 25m vč. Vyložení (ručně)2x 1,7t	t	1	1,00	710,00	3,40	2,00	6,80	2414,00	712,00	2420,80

R Položka	Doprava svislá vč. Vyložení (výtah)) 3 patro 3 x 1,7 t	t	1	1,00	850,00	5,10	2,00	10,20	4335,00	852,00	4345,20
R Položka	Doprava nového.mat.na stavbu Iveco .2 t sklápěč 2x 60	km	1	1,00	0,00	120,00	24,00	2880,00	0,00	24,00	2880,00
073002000R00	Příplatek- za ztížený pohyb vozidel v centru měst	hod	1	1,00	0,00	2,00	340,00	680,00	0,00	340,00	680,00
<b>Celkem pokládka dlažba -keramika na koso 60x600 mm</b>									38577,61	48832,76	87410,37

Popis prováděné práce		jedn.	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiálu	Aplikace	materiál + aplikace.		
Kod pol.	F / Malby		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem	celkem	celkem m2 / bm		
789181101R00	Napuštění sokrat S 2802 A 1x do v. 3,80 m	m2	1	0,00	23,50	75,11	0,00	0,00	1765,09	23,50	1765,09
R-pol-M	Specifikace sokrat S 2802 A	m2	1	0,14	0,00	75,11	60,00	621,91	0,00	8,28	621,91
784221101R00	2x nátěr Primalex Plus do v. 3,80 m	m2	1	0,00	34,10	75,11	0,00	0,00	2561,25	34,10	2561,25
R-pol-M	Specifikace Primalex Plus	m2	1	0,29	0,00	75,11	26,50	577,22	0,00	7,69	577,22
784171101R00	Zakrytí podlah geotextilí	m2	1	1,00	7,50	40,00	5,00	200,00	300,00	12,50	500,00
784171001R00	Oblepení vnitřní plochu lep páskou	m2	1	1,00	12,30	62,76	2,00	125,52	771,95	14,30	897,47
<b>Celkem malba Primalex plus- bílá</b>									1524,65	5398,28	6922,94

Popis prováděné práce		jednotka	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiálu	Aplikace	mat.+aplik.-celkem		
Kod pol.	G / Nátěr zámečnických a klempířských výrobků		kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem	celk .práce	celkem m2 / bm		
783301300R00	Přebroušení oprášení	ks	1	0,07	35,00	9,00	40,00	25,20	315,00	37,80	340,20
R-položka	Nátěr kovové zárubně /přebrouš. 1xz.1xEmail	ks	1	1,00	390,00	9,00	0,00	0,00	3510,00	390,00	3510,00
R-pol-M	Specifikace barva Dulux Rapidry saten odst.KN.01.74	ks	1	0,65	0,00	9,00	280,00	1638,00	0,00	182,65	1638,00
<b>Celkem nátěr zámečnických výrobků</b>									1663,20	3825,00	5488,20

Popis prováděné práce		jednotka	spotřeba .	Aplikace	měr. Jed	Cena mat.	Cena materiálu	Aplikace	mat.+aplik.	Celkem	
H / Ostatní práce nutné k provedení díla			kg/m2	za mj.	m2/kg	na m.j.	celkem nářad	prov.práce	celkem m2 / bm		
Obložení výtaové kabiny OSB deskami tl 10 mm		ks	1	1,00	125,00	16,00	5,00	80,00	2000,00	130,00	2080,00
Odstranění obložení výtaové kabiny OSB deskami tl 10 mm		ks	1	1,00	70,00	16,00	0,00	0,00	1120,00	70,00	1120,00
Specifikace materiál OSB desky a spoj. Materiál		ks	1	0,00	80,00	16,00	1,00	0,00	1280,00	80,00	1280,00
Zakrytí chodba před vstupem do rekost. Prostor geotextilí		ks	1	1,00	40,00	40,00	15,00	600,00	1600,00	55,00	2200,00
Průběžný úklid prostor používaných k provádění prací		ks	1	1,00	275,00	80,00	5,00	400,00	22000,00	280,00	22400,00

<b>Celkem ostatní práce nutné k provedení díla</b>	1080,00	28000,00	29080,00
--	---------	----------	----------

Montáž staveniště na chodbě před sociálkami ( provedení z fošen , trámek, OSB desek) v prostoru viz plánek ze zadání zadání vč. 1 ks dveří  
dveří a oprava malby v prostoru staveniště ( materiál pro zábor použit z 4NP)

12000

**Celkem položky A / B / C / D / E / F / G / H /**

**586535,00**

**VRN**

**5%**

29326,7502

**Celkem bez DPH**

615861,75

**Zaokrouhleno**

**615862,00**

**DPH**

**21%**

129331,02

**Celkem včetně DPH**

**745193,02**

Krajč Michal Jednatel

Duben

2021